
SZPITAL PUCKI SP. Z O. O.

 

 

NIP: 587

 
 
dotyczy: w trybie podstawowym bez negocjacji w postępowaniu 
stawa jednorazowych wyrobów medycznych
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 
pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców, udziela 
następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.
L.p. Pytanie Wykonawcy 

1.  Pakiet 11 

Pytanie 1 Zamawiający w pakiecie 11 umieścił 
produkty różnej tożsamości i przeznaczeniu 
(np Zestaw do kaniulacji dużych naczyń, 
Zestaw do drenażu przezskórnego, Introduktor 
naczyniowy z dostępu udowego, Cewnik do 
embolektomii) Przedmioty zamówienia w 
pakiecie 11 mają odmienne przeznaczenie i są 
możliwe do nabycia u innych wykonawców. W 
tym przypadku w pakiecie 11 nie została 
zachowana tożsamość przedmiotowa 
zamówienia, tożsamość czasowa zamówienia a 
ponadto istnieje możliwość wykonania 
zamówienia u innych wykonawców
tym pakiet 11 nie może stanowić jednego 
zamówienia (pakietu).

W związku z powyższym czy Zamawiający 
udzieli zamówienia odrębnego i dopuści 
możliwość składania ofert częściowych, albo 
udzieli zamówienia w częściach w których 
każda pozycja z pak
przedmiot odrębnego postępowania lub wydzieli 
pozycję 1 do oddzielnego pakietu?
Zamawiającemu stosowanie przepisów ustawy, 
dzięki temu Zamawiający uzyska zgodność z 
art. 99 ust. 1 i 4 PZP w zw. Z art. 16 pkt. 1
PZP. Zostaną rozwiane wątpliwości w zakresie 
naruszenie art. 16 ust. 1
zasady równego traktowania wykonawców oraz 
prowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w sposób utrudniający 
uczciwą konkurencję w zakresie ewentualnego 
naruszenia ww. przepisów.

Pytanie 2 W przypadku odpowiedzi 
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w trybie podstawowym bez negocjacji w postępowaniu na 
stawa jednorazowych wyrobów medycznych, znak ZP/14/2023 

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający, w odpowiedzi na 

pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców, udziela 
pujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

 Wyjaśnienie 

Zamawiający w pakiecie 11 umieścił 
produkty różnej tożsamości i przeznaczeniu 

Zestaw do kaniulacji dużych naczyń, 
Zestaw do drenażu przezskórnego, Introduktor 
naczyniowy z dostępu udowego, Cewnik do 
embolektomii) Przedmioty zamówienia w 

ją odmienne przeznaczenie i są 
możliwe do nabycia u innych wykonawców. W 
tym przypadku w pakiecie 11 nie została 
zachowana tożsamość przedmiotowa 
zamówienia, tożsamość czasowa zamówienia a 
ponadto istnieje możliwość wykonania 
zamówienia u innych wykonawców w związku z 
tym pakiet 11 nie może stanowić jednego 
zamówienia (pakietu). 

W związku z powyższym czy Zamawiający 
udzieli zamówienia odrębnego i dopuści 
możliwość składania ofert częściowych, albo 
udzieli zamówienia w częściach w których 
każda pozycja z pakietu 11 stanowić będzie 
przedmiot odrębnego postępowania lub wydzieli 
pozycję 1 do oddzielnego pakietu?  Umożliwi to 
Zamawiającemu stosowanie przepisów ustawy, 
dzięki temu Zamawiający uzyska zgodność z 
art. 99 ust. 1 i 4 PZP w zw. Z art. 16 pkt. 1-3 

ostaną rozwiane wątpliwości w zakresie 
naruszenie art. 16 ust. 1-3 ustawy PZP tj. 
zasady równego traktowania wykonawców oraz 
prowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w sposób utrudniający 
uczciwą konkurencję w zakresie ewentualnego 

szenia ww. przepisów. 

W przypadku odpowiedzi 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 
Przywołane w pytaniu 2 kryteria 
nie mają w tym przypadku 
zastosowania. Tożsamość 
czasowa, podmiotowa i 
przedmiotowa znajdują 
zastosowanie do 
wartości zamówienia i w celu 
uniknięcia podziału zamówienia na 
części, co w niniejszej sytuacji nie 
zachodzi. 

  

  

Puck, dn. 24.11.2023 r. 

na sukcesywna do-

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamawiający, w odpowiedzi na 

pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców, udziela 
pujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 

Przywołane w pytaniu 2 kryteria 
nie mają w tym przypadku 
zastosowania. Tożsamość 
czasowa, podmiotowa i 
przedmiotowa znajdują 
zastosowanie do szacowania 
wartości zamówienia i w celu 
uniknięcia podziału zamówienia na 
części, co w niniejszej sytuacji nie 



negatywnej prosimy o odpowiedź: Jak 
Zamawiający odnajduje kryterium 
podobieństwa przedmiotowego i funkcjonalnego 
zamówienia, kryterium tożsamości czasowej 
zamówienia i możliwości wykonania 
zamówienia przez jednego wykonawcę, przy 
ustalaniu wartości zamówienia publicznego?

2.  Pakiet 11 

pozycji 1 Czy Zamawiający dopuści cewniki o 
tej samej funkcjonalności leczniczej, lecz 
niewielkich różnicach technicznych? 

Zestaw do kaniulacji dużych naczyń metodą 
Seldingera, jałowy 16G, 16G, zamiast 18G, 
16G, pozostałem parametry bez zmian

3.  Pakiet 36 

Czy Zamawiający dopuści cewnik o średnicy 
12Fr lub 14  Fr, długość cewnika 15 cm, 20 cm, 
24 cm wykonany z termoaktywnego 
poliuretanu, końcówka nieprzepuszczalna dla 
promieni rentgenowskich, zmniejszająca ryzyko 
urazu ściany naczynia, otwory 
końcówki luer oznaczone kolorami, nasadka 
barierowa ograniczająca przenoszenie 
drobnoustrojów, prowadnik z nitinolową 
końcówką w kształcie litery J z dozownikiem 
pokrętła zapewniającym łatwą kontrolę 0,35’’ x 
70cm,  igła wprowadzająca 18G x 7cm  z 
zaworem bocznym pozwala na bezkrwawe 
wprowadzenie cewnika, rozszerzacz z powłoką 
hydrofilową 10Fr x 11cm, rozszerzacz z 
powłoką hydrofilową 12Fr x 14cm, strzykawka 
5ml, skaplel, czapki wtryskowe, opatrunek na 
cewnik. 

 
4.  Zakres 26, pozycja 1:

Ile sztuk w 1 opakowaniu Zamawiający wym
ga? (Np. 1 op.=50 szt.)
 

5.  Zakres 40, pozycja 1:

negatywnej prosimy o odpowiedź: Jak 
Zamawiający odnajduje kryterium 
podobieństwa przedmiotowego i funkcjonalnego 
zamówienia, kryterium tożsamości czasowej 
zamówienia i możliwości wykonania 

rzez jednego wykonawcę, przy 
ustalaniu wartości zamówienia publicznego?  

pozycji 1 Czy Zamawiający dopuści cewniki o 
tej samej funkcjonalności leczniczej, lecz 
niewielkich różnicach technicznych? oferujemy: 

Zestaw do kaniulacji dużych naczyń metodą 
Seldingera, jałowy 16G, 16G, zamiast 18G, 
16G, pozostałem parametry bez zmian 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

Czy Zamawiający dopuści cewnik o średnicy 
12Fr lub 14  Fr, długość cewnika 15 cm, 20 cm, 

wykonany z termoaktywnego 
poliuretanu, końcówka nieprzepuszczalna dla 
promieni rentgenowskich, zmniejszająca ryzyko 
urazu ściany naczynia, otwory boczne, 
końcówki luer oznaczone kolorami, nasadka 
barierowa ograniczająca przenoszenie 
drobnoustrojów, prowadnik z nitinolową 
końcówką w kształcie litery J z dozownikiem 
pokrętła zapewniającym łatwą kontrolę 0,35’’ x 
70cm,  igła wprowadzająca 18G x 7cm  z 
zaworem bocznym pozwala na bezkrwawe 
wprowadzenie cewnika, rozszerzacz z powłoką 
hydrofilową 10Fr x 11cm, rozszerzacz z 
powłoką hydrofilową 12Fr x 14cm, strzykawka 
5ml, skaplel, czapki wtryskowe, opatrunek na 

 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

Zakres 26, pozycja 1: 

Ile sztuk w 1 opakowaniu Zamawiający wyma-
ga? (Np. 1 op.=50 szt.) 

Zamawiający wymaga wyceny 
100 op. po 1 szt
określa wielkości opakowania 
zbiorczego.  

Zakres 40, pozycja 1: 2000 op. po 1 szt czyli 2000 szt

Zamawiający podtrzymuje zapisy 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 

Zamawiający wymaga wyceny 
po 1 szt. Zamawiający nie 

określa wielkości opakowania 

po 1 szt czyli 2000 szt.  



Czy Zamawiający wymaga elektrod neutralnych 
pakowanych pojedynczo- łącznie 2000szt.?  
 

6.  Pakiet 1, poz. 4 

Proszę o dopuszczenie strzykawek 
pakowanych po 80 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem w formularzu cenowym.  

 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 
w pytaniu. 

7.  Pakiet 1, poz. 4 

Proszę o dopuszczenie strzykawek 
pakowanych po 50 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem w formularzu cenowym.  

 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 
w pytaniu. 

8.  Pakiet 1, poz. 9-10 

Proszę o dopuszczenie strzykawek o 
długości całkowitej min. 15 cm. 

 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

9.  Pakiet 1, poz. 9-10 

Proszę o dopuszczenie strzykawek o 
długości całkowitej min. 15,5 cm. 

  

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

10.  Pakiet 3, poz. 1-3 

Proszę o doprecyzowanie czy 
Zamawiający wymaga przyrządów bez 
zawartości szkodliwych ftalanów? 

  

Zamawiający nie wymaga, ale  
dopuszcza zaoferowanie 
przyrządów opisanych w pytaniu. 

11.  Pakiet 3, poz. 8 

Proszę o dopuszczenie przyrządu o 
parametrach: 

• Przyrząd do przetaczania płynów 
infuzyjnych  

• uniwersalny ostry kolec 
pozwalający na łatwe wprowadzanie 
także do małych butelek i całkowite 
opróżnienie butelki oraz szczelne 
połączenie z workiem 

• Igła biorcza dwukanałowa posiada 
odpowietrznik z filtrem  

• Wyposażony w skrzydełka 
ułatwiające wbicie 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 
w pytaniu. 



• Komora kroplowa wykonana z 
medycznego PVC o długości 62 mm 
pozwala na lepsze ustalenie poziomu 
płynu  

• Kroplomierz (20 kropli  = 1,0 ml 
± 01 ml) 

• 15 µm filtr płynu 

• Łącznik luer lock umożliwiający 
szczelne i trwałe połączenie z kaniulą 
dożylną 

• Dren długości 150 cm + wstawką 
do dodatkowych wstrzyknięć z 
zaciskiem przesuwnym 

• Przyrząd z precyzyjnym 
regulatorem przepływu ze skalą 
przepływu 5-250 ml/h   

i roztworów o lepkości od 10 do 40 % 
od 5- 200 ml/h 

• Sterylny, apirogenny, 
nietoksyczny, jednokrotnego użytku 

• Opakowanie typu blister 

• Wolny od ftalanów 

 
12.  Pakiet 3, poz. 9-10 

Proszę o doprecyzowanie czy 
Zamawiający wymaga przepuszczalności 
światła UV na poziomie nie więcej niż 
10% w zakresie długości fal 200-450 
nm. 

W przypadku braku sprecyzowania tego 
parametru, w pakiecie nr 15 można 
będzie zaoferować zwykłe worki na 
odpady komunalne.  

Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu o 
parametrach opisanych w pytaniu. 

13.  Pakiet 3, poz. 9-10 

Proszę o doprecyzowanie czy 
Zamawiający wymaga worków z 
dodatkową taśmą klejącą? 

Nie wymaga, dopuszcza 

14.  Pakiet 24, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie aplikatora do 
bezigłowego pobierania i wstrzykiwania 
produktów leczniczych, z filtrem 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 



bakteryjnym odpowietrzającym 3 μm i 
filtrem cząsteczkowym 5 μm, 
skuteczność bakteriologiczna >99,999%  

Nie zawiera PVC, DEPH i lateksu, 
posiada osłonę zabezpieczającą port, 
objętość wypełnienia 0,75 ml. Długość 
kolca- min. 21 mm. Kompatybilny z 
opakowaniami stojącymi. 

15.  Zakres 1, poz. 5,9-10 
Czy zamawiający wydzieli poz.5,9-10 do 
osobnego pakietu, takie rozwiązanie 
pozwoli na złożenie konkurencyjnej 
oferty. Racjonalne wydatkowanie 
publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział 
pakietu to umożliwia. Złożenie ofert 
przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru 
oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 
zasadami uczciwej konkurencji w myśl 
ustawy PZP, gdyż większa liczba 
oferentów stwarza większe możliwości 
wyboru. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

16.  Zakres 1, poz. 9-10 
Czy zamawiający dopuści strzykawki o 
dł. 15,3 cm, w stanie rozłożonym 25 
cm? 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

17.  Zakres 2, poz. 1 
Czy 2 litry zamawiający dopuści 
jednorazowy worek do dobowej zbiórki 
moczu , bez portu, z bezzwrotnym 
zaworem T i łącznikiem schodkowym, 
długość drenu 90 cm, sterylizowany 
tlenkiem etylenu, wykonany z 
medycznego PCV, opakowanie 
indywidualne – foliowe, zbiorczo 
pakowany po 10 szt., tylna ścianka 
worka mleczna ułatwiająca odczytanie 
pomiaru, skala co 100 ml, z możliwością 
stosowania do 7 dni – potwierdzone 
oświadczeniem producenta? 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 
w pytaniu. 

18.  Zakres 2, poz. 2,3,5 
Czy zamawiający wydzieli poz.2,3,5 do 
osobnego pakietu, takie rozwiązanie 
pozwoli na złożenie konkurencyjnej 
oferty. Racjonalne wydatkowanie 
publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział 
pakietu to umożliwia. Złożenie ofert 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 



przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru 
oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 
zasadami uczciwej konkurencji w myśl 
ustawy PZP, gdyż większa liczba 
oferentów stwarza większe możliwości 
wyboru. 

19.  Zakres 2, poz. 4 
Czy zamawiający dopuści pojemnik typu 
TULIPAN, z pokrywką? 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 
w pytaniu. 

20.  Zakres 3, poz. 1-3 
Czy zamawiający wydzieli poz.1-3 do 
osobnego pakietu, takie rozwiązanie 
pozwoli na złożenie konkurencyjnej 
oferty. Racjonalne wydatkowanie 
publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział 
pakietu to umożliwia. Złożenie ofert 
przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru 
oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 
zasadami uczciwej konkurencji w myśl 
ustawy PZP, gdyż większa liczba 
oferentów stwarza większe możliwości 
wyboru. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

21.  Zakres 5, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści IS bez 
ftalanów, jałowy, niepirogenny, 
nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą 
biorcza dwukanałową, 
trójpłaszczyznową – w kolorze białym, 
wykonana ze wzmocnionego ABS - 
odpowietrznik z filtrem 
przeciwbakteryjnym zamykany 
niebieską klapką - przezroczysta średnio 
twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 
ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory 
kroplowej 62 mm, długość części 
wykonanej z przeźroczystego PVC 55 
mm , z filtrem filtr płynu o wielkości 
oczek 15µm, rolkowy regulator 
przepływu - łącznik LUER-LOCK z 
osłonką - opakowanie jednostkowe typu 
blister papier -folia - sterylizowany 
tlenkiem etylenu, długość drenu 150 
cm, sterylizacja EO, objętość komory 
kroplowej: 10,56 cm3 (dł komory 6 cm, 
promień 0,75 cm)? 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 
w pytaniu. 

22.  Czy zamawiający wymaga 
zaoferowania przyrządu do przetaczania 

Brak informacji o jaki zakres 
chodzi 



bez ftalanów z informacją na etykiecie w 
formie symbolu (normy 
zharmonizowanej ) potwierdzającą brak 
zawartości ftalanów? 
 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do 
przetaczania płynów infuzyjnych bez 
dodatkowego zaczepu na zacisku 
rolkowym i miejsca na umieszczenie igły 
biorczej, natomiast kolec igły biorczej 
posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 
 
Prosimy aby zamawiający dopuścił 
przyrządy bez nazwy występującej 
bezpośrednio na przyrządzie. Takie 
rozwiązanie nie ma wpływu na jakość 
produktu oraz jego cechy użytkowe. 
Natomiast pełną identyfikację zapewnia 
oznakowanie na opakowaniu 
indywidualnym, opakowanie posiada 
nazwę producenta, podstawowe dane 
techniczne przyrządu oraz poglądowa 
(obrazkowa) instrukcja użycia. 
 
Czy Zamawiający dopuści IS z ostra igłą 
biorcza dwukanałową 
trójpłaszczyznową? 
 
Czy Zamawiający dopuści IS z komorą 
kroplową o standardowej elastyczności i 
twardości oraz klasycznej budowie, o 
wymiarach: całkowita długość 62 mm, 
długość części wykonanej z 
przeźroczystego PVC 55 mm? 
 
Czy zamawiający dopuści IS bez 
dodatkowych skrzydełek dociskowych? 

23.  Zakres 5, poz. 1 
Czy zamawiający wydzieli poz.1 do 
osobnego pakietu, takie rozwiązanie 
pozwoli na złożenie konkurencyjnej 
oferty. Racjonalne wydatkowanie 
publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział 
pakietu to umożliwia. Złożenie ofert 
przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru 
oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 
zasadami uczciwej konkurencji w myśl 
ustawy PZP, gdyż większa liczba 
oferentów stwarza większe możliwości 
wyboru. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 



24.  Zakres 5, poz. 5-8,12,13,16,17, 
Czy zamawiający wydzieli poz. 5-
8,12,13,16,17 do osobnego pakietu, 
takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne 
wydatkowanie publicznych pieniędzy 
jest dla Zamawiającego priorytetem, a 
podział pakietu to umożliwia. Złożenie 
ofert przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru 
oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 
zasadami uczciwej konkurencji w myśl 
ustawy PZP, gdyż większa liczba 
oferentów stwarza większe możliwości 
wyboru. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

25.  Zakres 17, poz. 2-3 
Czy zamawiający wydzieli poz.2-3 do 
osobnego pakietu, takie rozwiązanie 
pozwoli na złożenie konkurencyjnej 
oferty. Racjonalne wydatkowanie 
publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział 
pakietu to umożliwia. Złożenie ofert 
przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru 
oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 
zasadami uczciwej konkurencji w myśl 
ustawy PZP, gdyż większa liczba 
oferentów stwarza większe możliwości 
wyboru. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 
wyceny za najmniejsze opakowanie 
handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości 
z zaokrągleniem w górę do pełnych 
opakowań. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

26.  Dotyczy: ZP/14/2023 zakres 36 pozycja 
1 termin składania ofert: 24.11.2023 
 
1. Czy Zamawiający w pozycji 1 zakres 
36 dopuści do postępowania cewnik 
dializacyjny dwuświatłowy 
wysokoprzepływowy (High Flow), z 
poliurteanu o średnicy 11 Fr lub 13 Fr z 
ramionami prostymi długościach: 15 
cm, 20 cm, 25 cm do wyboru przez 
Zamawiającego? 

Charakterystyka cewnika: 
 
- termoplastyczny poliuretan Tecoflex 
- radiocieniującyszaft cewnika 
- końcówka bez bocznych otworów 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 



zmniejszająca ryzyko powstawania 
zakrzepu  
- przednie otwory zmniejszające ryzyko 
powstawania zakrzepów 
- obrotowy pierścień do szycia 
pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 
- zacisk bezpieczeństwa z 
zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi 
rurkę końcówki przed wyślizgnięciem się  
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i 
długość 
- kompatybilny z MRI 
- odporna na odkształcenia prowadnica 
„J” 0,97 mm x 700 mm z wysoką 
zawartością tytanu zapewniająca 
wyjątkowo wysoką elastyczność i 
odporność na odkształcenia , dodatkowy 
komfort zapewnia powłoka z PTFE, która 
gwarantuje gładką powierzchnię i 
najwyższy poślizg  
- igła wprowadzająca 18G 
- rozszerzadło 11 Fr lub 13 Fr 
- nasadki iniekcyjne Luer Lock 
- opakowanie zawiera 3 szt. 

27.  Zakres 26 

Prosimy o doprecyzowanie ilości 
zapotrzebowania - czy chodzi o 100 szt. 
czy o 100 op. ? Jeśli opakowań to 
prosimy ookreślenie ilości szt. w op. 

100 sztuk (dowolne przeliczenie 
na opakowania.) 

28.  Zakres 40 

Prosimy o dopuszczenie elektrody 
dzielonej REM, z hydrożelem, o 
wymiarach 150x120 mm, powierzchni 
aktywnej 104 cm2 ipowierzchni 
całkowitej 153 cm2 i dł. kabla 3m, 
przeznaczonej do stosowania u 
pacjentów o wadze powyżej 5 
kg,kompatybilnej z urządzeniami 
Valleylab 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

29.  Pytanie 1 – dotyczy zakresu 38 poz. 1-2 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o 
wskazanie w jakich zakresach wagowych mają 
pracować jednorazowe czujniki SpO2. 

W zakresie wagowym 3- 20kg, w 
tym również dla noworodków 

30.  Część nr 2 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści zastawkę 
antyrefluksyjną w worku zamiast w łączniku 
cewnikowym? 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 



31.  Część nr 2 poz. 8, 9 
Czy Zamawiający dopuści miękką końcówkę z 
PCV? 

 

32.  Część nr 4 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści tylko w rozmiarach 
22, 24? 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

33.  Część nr 4 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści cewnik zawierający 
śladowe ilości ftalanów? 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

34.  Część nr 4 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik zawierający 
śladowe ilości ftalanów? 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

35.  Część nr 4 poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarach 
25mm, 30mm, 35mm? 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

36.  Część nr 7 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną 
niesilikonowaną? 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

37.  Część nr 7 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną 
niesilikonowaną? 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

38.  Część nr 7 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści tylko w rozmiarze dla 
dorosłych? 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

39.  Część nr 7 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści prowadnice w 
rozmiarach 2,0; 3,3; 5,0? 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

40.  Część nr 7 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści prowadnice w 
rozmiarach i długościach: 2,0 – 25,5 cm; 3,3 – 
34 cm; 4,0 – 34 cm; 4,7 – 34 cm? 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

41.  Część nr 8 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści rurkę nosowo-
gardłową ze stałym kołnierzem? 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

42.  Część nr 9 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń 
podpajęczynówkowych 88 mm zamiast 90 mm? 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 
w pytaniu. 

43.  Część nr 9 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń w 
rozmiarze 22G bez prowadnicy? 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

44.  Część nr 12 poz. 1, 2, 3 
Czy Zamawiający dopuści nebulizator 
wytwarzający aerozol – cząsteczki o średnicy 

Jeżeli chodzi o wielkość cząsteczek 
wyrażoną w μm to dopuszcza 



max 2,0 – 2,2? 

45.  Część nr 13 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści równoważną maskę 
krtaniową bez zabezpieczenia przed 
przegryzieniem? 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 
w pytaniu. 

46.  Część nr 13 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt 
równoważny maskę krtaniową jednorazowego 
użytku wykonaną z PCV, bezlateksową, 
ukształtowaną zgodnie z budową anatomiczną 
gardła, posiadającą łukowaty kształt; rurka 
oraz mankiet stanowiące dwa osobne elementy 
połączone trwale ze sobą, bez wzmocnionego 
koniuszka, poślizgowa powierzchnia ułatwiająca 
zakładanie, wzmocnienie rurki przed 
przegryzieniem; informacja dotycząca wagi 
pacjenta oraz objętości wypełniającej mankiet 
umieszczone na korpusie maski, natomiast 
informacje dotyczące rozmiaru oraz numeru 
serii na baloniku kontrolnym oraz korpusie 
rurki, znaczniki prawidłowego usytuowania 
maski umieszony na rurce; rozmiary: 1; 1 ½; 
2; 2 ½; 3; 4; 5?   

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 
w pytaniu. 

47.  Część nr 13 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy 
wewnętrznej 1,8 mm? 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

48.  Część nr 13 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści objętość oddechową 
Vt 150-300 ml? 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

49.  Część nr 13 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści nawilżanie min. 24 
mg H2O/l? 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 
w pytaniu. 

50.  Część nr 15 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści łyżki w rozmiarach 2, 
3, 4 bez rozmiaru 5? 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 
w pytaniu. 

51.  Część nr 18 poz. 13, 14 
Czy Zamawiający dopuści odpowiednio 

 13. Żel do USG a’ 500 ml 
 14. Żel do EKG a’250 ml? 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 
w pytaniu. 

52.  Część nr 24 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści długość linii głównej 
6-8 cm 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 
w pytaniu. 

53.  Część nr 24 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści objętość napełniania 
linii głównej ok. 0,56 ml? 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 
w pytaniu. 



54.  Część nr 24 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość użycia 
produktu 300 razy lub przez okres 96 godzin?

55.  Część nr 27 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zaawansowany 
opatrunek okluzyjny przeznaczony do leczenia 
otwartych ran klatki piersiowej. Urazy 
penetrujące klatkę piersiową, które skutkują 
otwartymi ranami klatki pi
prowadzić do odmy prężnej, drugiej 
najczęstszej przyczyny możliwej do uniknięcia 
śmierci na polu bitwy. Uszczelnienia klatki 
piersiowej są specjalnie zaprojektowane z 
użyciem hydrożelowego kleju klasy medycznej, 
który jest wystarczająco mocn
do skóry narażonej na kontakt z krwią, potem, 
włosami, piaskiem lub wodą. Rozmiar 15x15 
cm? Zdjęcie poglądowe poniżej

56.  Część nr 27 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści 
m? 

57.  Część nr 28 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści System do 
kontrolowanej zbiórki stolca o następujących 
parametrach: 

 Cewnik wykonany z 100% biokompatybiln
go silikonu o długości 160cm 

 Czarny znacznik nad balonem ułatwiający 
kontrolę położenia cewnika

 Port do irygacji służący do przepłukiwania 
systemu w razie konieczności oraz podania 
leków doodbytniczo

 Balonik retencyjny z kieszonką na palec 
wiodący 

 Worek zbiorczy o 

Część nr 24 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści możliwość użycia 
produktu 300 razy lub przez okres 96 godzin? 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 
w pytaniu. 

Część nr 27 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści zaawansowany 
opatrunek okluzyjny przeznaczony do leczenia 
otwartych ran klatki piersiowej. Urazy 
penetrujące klatkę piersiową, które skutkują 
otwartymi ranami klatki piersiowej, mogą 
prowadzić do odmy prężnej, drugiej 
najczęstszej przyczyny możliwej do uniknięcia 
śmierci na polu bitwy. Uszczelnienia klatki 
piersiowej są specjalnie zaprojektowane z 
użyciem hydrożelowego kleju klasy medycznej, 
który jest wystarczająco mocny, aby przylegał 
do skóry narażonej na kontakt z krwią, potem, 
włosami, piaskiem lub wodą. Rozmiar 15x15 
cm? Zdjęcie poglądowe poniżej 

 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 
w pytaniu. 

Część nr 27 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 7,6cm x 1,50 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 
w pytaniu. 

Część nr 28 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści System do 
kontrolowanej zbiórki stolca o następujących 

Cewnik wykonany z 100% biokompatybilne-
o długości 160cm  

Czarny znacznik nad balonem ułatwiający 
kontrolę położenia cewnika 
Port do irygacji służący do przepłukiwania 
systemu w razie konieczności oraz podania 
leków doodbytniczo 
Balonik retencyjny z kieszonką na palec 

Worek zbiorczy o pojemności 2000 ml (ska-

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 
w pytaniu. 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 



lowany co 25ml (od 25 do 100ml) oraz co 
100ml (od 100ml do 2000ml) z filtrem wę-
glowym 

 Wieszaki umożliwiające przymocowanie do 
ramy łóżka 

 Niesterylny 
 Zestaw pakowany pojedynczo w opakowanie 

papierowo-foliowe 
 Zestaw zawiera: cewnik, 3x worek, 1x 

strzykawka 60ml, 2x przylepne opatrunki 
 Możliwość użytkowania systemu przez 29 

dni? 
58.  Część nr 28 poz. 2 

Czy zamawiający dopuści worki o pojemności 
2000ml (skalowane co 100ml, numerycznie co 
500ml), z filtrem węglowym, mikrobiologicznie 
czyste? 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 
w pytaniu. 

59.  Część nr 31 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z 
nebulizatorem, wykonana z medycznego PCV, 
bez zawartości DEHP, z standardowym 
mankietem, posiada regulowaną blaszkę na nos 
zapewniającą wygodne dopasowanie, 
wyposażona w dren o długości 210cm 
zakończony uniwersalnym łącznikiem, dren o 
przekroju gwiazdkowym odporny na zagięcia, 
obrotowy łącznik umożliwiający dopasowanie 
do pozycji pacjenta, otwory wentylacyjne po 
bokach, nebulizator o pojemności 6ml, 
skalowany co 1, nebulizator wytwarzający 
aerozol – cząsteczki o średnicy max 2,0 – 2,2, 
jednorazowego użytku, pakowana pojedynczo, 
sterylna? 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 
w pytaniu. 

60.  Pakiet 1 Poz.5:  

Prosimy o doprecyzowanie czy strzykawki mają 
mieć końcówkę ścięta prosto/ nie pod kątem? 

 

Zgodnie z SWZ, kształt końcówki 
stożkowy. Stożek kompatybilny z 
nasadką cewników. Zamawiający 
nie określa w jaki sposób ma być 
ścięta końcówka.  

61.  Pakiet 1 Poz. 9 i 10: 

1. Prosimy o doprecyzowanie czy strzykawki 
mają posiadać dwustronna czytelną skalę 
w kolorze czarnym, co ułatwia precyzyjna 
podaż płynów? 

2. Prosimy o podanie typów i rodzajów pomp 
strzykawkach będących na wyposażeniu 
Szpitala w celu zaoferowania strzykawek 
gwarantujących bezpieczna podaż leków? 

3. Prosimy o doprecyzowanie czy zaoferowa-

1. Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie strzykawek 
opisanych w pytaniu. 

2. Zamawiający nie podaje 
typów i rodzajów pomp, 
wskazuje jak w SWZ. 

3. Zamawiający nie wymaga, 
ale dopuszcza zaoferowanie 
strzykawek opisanych w 
pytaniu. 



ne strzykawki mają być wymienione w in-
strukcji użycia oraz w menu pomp strzy-
kawkach będących na wyposażeniu Zama-
wiającego? Zapewni to prawidłową i w 
pełni bezpieczna podaż 

 
62.  Pakiet 1 Poz. 13 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  jałowych 
igieł  do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania 
leków z otworem centralnym i tępym ostrzem 
ściętym pod katem 45 stopni , przeznaczone do 
pobierania leków z fiolek z gumowym korkiem, 
rozmiar 1,2x40 mm (18G)  i 1,2 x 25 mm – do 
wyboru Zamawiającego - a 100 szt. 
 

Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 

63.  Pakiet 3: 

Poz.1: 

1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy 
przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych  ma 
być wyposażony w zaciskacz rolkowy  z miejscem 
na zabezpieczenie igły po zakończonej infuzji oraz 
miejsce na podwieszenie drenu? 

2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy 
oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania 
płynów infuzyjnych   z elastyczną komorą kroplową 
bez zawartości bez PCV? 

 

Zamawiający nie wymaga, ale 
dopuszcza zaoferowanie przyrządu 
opisanego w pytaniu. 

64.  Pakiet 3 Poz.2: 

1.Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy 
oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania 
płynów infuzyjnych   z elastyczną komorą kroplową 
bez zawartości bez PCV? 

2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy  
bursztynowy przyrząd do przetaczania płynów 
infuzyjnych  ma być wyposażony w zaciskacz 
rolkowy  z miejscem na zabezpieczenie igły po 
zakończonej infuzji oraz miejsce na podwieszenie 
drenu? 

1. Zamawiający nie oczekuje 
zaoferowania przyrządów do 
przetaczania płynów infuzyjnych   z 
elastyczną komorą kroplową bez 
zawartości bez PCV 

2.Zamawiający nie oczekuje, ale 
dopuszcza zaoferowanie przyrządu 
o parametrach opisanych w 
pytaniu. 

65.  Pakiet 3 Poz.3: 

1.Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy 

1. Zamawiający nie oczekuje 
zaoferowania przyrządów do 



oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania 
krwi z elastyczną komorą kroplową bez zawartości 
bez PCV? 

2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy 
przyrząd do przetaczania krwi   ma być wyposażony 
w zaciskacz rolkowy z miejscem na zabezpieczenie 
igły po zakończonej infuzji oraz miejsce na 
podwieszenie drenu? 

przetaczania krwi z elastyczną 
komorą kroplową bez zawartości bez 
PCV 

 
 
2.Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu o 
parametrach opisanych w pytaniu. 

66.  Pakiet 3 Poz.5,6,7: 

1.Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy 
oczekuje zaoferowania przedłużaczy o średnicy 
wewnętrznej 1,24 mm i 3 mm do wyboru 
Zamawiającego? 
2.Prsoimy o doprecyzowanie czy na oryginalnej 
etykiecie przedłużaczy ma się znajdować nadruk 
“VOL”, co ma być potwierdzone dołączona 
próbką lub zdjęciem etykiety produktu 
dołączona do oferty? 

 

1. Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu o 
parametrach opisanych w 
pytaniu. 

2. Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu o 
parametrach opisanych w 
pytaniu 

67.  Pakiet 3 Poz.7: 

Prosimy o doprecyzowanie czy przedłużacze mają 
być przezierne w celu uwidocznienia całej drogi 
podawanego płynu? 

Tak, Zamawiający dopuszcza, pod 
warunkiem zachowania 
właściwości dla podania leków 
światłoczułych 

68.  Pakiet 17  

Poz. 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Nasadki 
dezynfekującej do bezigłowych systemów 
zabezpieczeń dostępów dożylnych opakowanie 200 
szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań 
w formularzu asortymentowo-cenowym 
Poz. 7  

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu o 
parametrach opisanych w pytaniu 

69.  ZAKRES 1 

1. Czy Zamawiający w pozycji 15 dopuści 
opakowanie a’ 200 sztuk? 

2. Czy Zamawiający w poz. 9 i 10 wymaga 
podwójnej skali? 

1. Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu o 
parametrach opisanych w pytaniu  
 
2.Nie wymaga.  

70.  ZAKRES 3 

1. Czy Zamawiający w poz. 3 wymaga komorę 
kroplową wolną od PCV? 
2. Czy Zamawiający w pozycji 9 dopuści osłony w 
rozmiarze 30 x 50cm? 

 
1. Zamawiający nie wymaga w 
poz. 3 komory kroplowej wolnej od 
PCV. 
2.Zamawiający dopuszcza 



3. Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści osłony w 
rozmiarze 20 x 30cm? 

zaoferowanie produktu o 
parametrach opisanych w pytaniu 
3. Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu o 
parametrach opisanych w pytaniu 

71.  ZAKRES 17 

1.Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści koreczek z 
trzpieniem minimalnie powyżej krawędzi? 
2.Czy Zamawiający w pozycji 2 i 3 dopuści wycenę 
za opakowanie a’100 sztuk? 
3.Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści koreczek 
typu Combi do bezpiecznego zamykania zarówno 
łączników typu luer jak i luer lock? 
4.Czy Zamawiający wymaga w celu lepszej 
identyfikacji aby porty w poz. 1, 4, 5 i 6 pochodziły 
od jednego producenta? 

 
1.Zamawiający podtrzymuje 
zapisy SWZ. 
 
2.Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu o 
parametrach opisanych w pytaniu 
 
3.Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu o 
parametrach opisanych w pytaniu  
 
4.Zamawiający nie określa takiego 
wymogu w SWZ.  

72.  ZAKRES 24 

1.Czy Zamawiający dopuści ilość aktywacji do 600 
razy zamiast 100 razy? 

Tak, Zamawiający dopuszcza ilość 
aktywacji do 600 razy zamiast 100 
razy. 

73.  Czy karty katalogowe Wykonawcy są zobowiązani 
załączyć do oferty wyłącznie dla Zakresu: 31, 35 i 
38? 

Tak, zgodnie z SWZ. 

74.  Zakres 13 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr 
elektrostatyczny przeciwbakteryjny i 
przeciwwirusowy o objętości oddechowej w 
zakresie od 70-250ml? Pozostałe zapisy zgodnie z 
SIWZ. 
Pragniemy zaznaczyć, iż Zamawiający zna oraz z 
powodzeniem stosuje wyżej wymienione filtry.  

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 
w pytaniu. 

75.  Zakres 13 poz. 4 
Czy zamawiający dopuści jako równoważny obwód 
z portem luer-lock na kolanku, spełniający 
wszystkie pozostałe wymogi SIWZ ? 
Pragniemy zaznaczyć, iż Zamawiający zna oraz z 
powodzeniem stosuje wyżej wymieniony obwód.  
 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie produktu opisanego 
w pytaniu. 

 
 

Z poważaniem 
 
         Członek Zarządu 
            Iwona Topka 
 

 
Wyk. K.T. 
Data wyk.: 24.11.2023 r. 


